
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1333/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-05-14

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2013 
(dot. zwiększenia w planie dochodów i wydatków w działach: 600, 801, 854 i 900)

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2013 
(dot. zwiększenia w planie dochodów i wydatków w działach: 600, 801, 854 i 900).

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Druk Nr                                                                                           Projekt Prezydenta Miasta
UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 
z dnia

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2013
(dot. zwiększenia w planie dochodów i wydatków w działach: 600, 801, 854 i 900)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, z późn. 
zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 w kwocie 2.042.761 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:
1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 1.951.999 zł,
2/ zwiększa się dochody majątkowe na kwotę 90.762 zł,

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 w kwocie 2.042.761 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,
w tym:
1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 1.951.999 zł,
2/ zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę 90.762 zł.

§ 2.
W uchwale Nr LXIII/899/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2013, wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Uzasadnienie
do uchwały          /          /13 Rady Miasta Krakowa z dnia                  2013 r.

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 2.042.761 zł, 
w związku z:

– przyznaniem przez Społeczny Komitet Odnowy Zabytków Krakowa dotacji, w tym na:
~ prace remontowo – konserwatorskie przy elewacji frontowej wraz z przywróceniem 

historycznej formy stolarki okiennej w budynku Szkoły Podstawowej Nr 3 przy ulicy 
Topolowej 22 – kwota 220.000 zł,

~ prace remontowe kartusza wieńczącego elewację w budynku Gimnazjum Nr 4 przy 
ulicy Rynek Kleparski 18 – kwota 85.000 zł,

~ kontynuację prac konserwatorskich elewacji budynku VI Liceum Ogólnokształcącego 
przy ulicy Wąskiej 7 – kwota 300.220 zł,

~ kontynuację restauracji stolarki okiennej oraz remont schodów głównego wejścia 
budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 4 przy ulicy Krzemionki 11 – 
kwota 300.000 zł,

~ prace remontowo – konserwatorskie budynku Zespołu Szkół Ekonomicznych Nr 1 
przy ulicy Kapucyńskiej 2 – kwota 100.800 zł, 

~ kontynuację prac budowlanych związanych z odsłonięciem i zabezpieczeniem ścian 
zewnętrznych kaponiery czołowej i wschodniej budynku Młodzieżowego Domu 
Kultury Fort 49 „Krzesławice” na osiedlu Na Stoku 27 b – kwota 280.180 zł,

– realizacją projektu unijnego pn. „Zintegrowany system transportu publicznego w 
obszarze aglomeracji krakowskiej” – kwota 641.750 zł,

– przyznaniem przez Ubezpieczyciela odszkodowania za naprawę uszkodzonych 
krawężników przy ulicy Dąbrowskiej oraz ulicy Medweckiego – kwota 1.082 zł,

– przyznaniem przez Ubezpieczyciela odszkodowania za naprawę uszkodzonych 
sygnalizatorów świetlnych oraz znaków drogowych, powstałych na skutek kolizji 
drogowych – kwota 11.177 zł,

– uzyskaniem odszkodowania za uszkodzoną fontannę na Placu Szczepańskim, 
z przeznaczeniem na jej remont – kwota 11.790 zł,

– podpisaniem umowy ze Spółdzielnią Mieszkaniową „Jutrzenka” na współfinansowanie 
budowy parkingu na osiedlu Kazimierzowskim – kwota 90.762 zł.


